
 

 

Mødetype: Skolebestyrelsesmøde 
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Birgitte Dahl, medarbejderrepræsentant 
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Harry Lauritsen, Skoleleder 
Mette Harder, Viceskoleleder 
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1. Godkendelse af dagsorden 
 

2. Orientering-ledelsen 

Status på Covid-19 
Vi har i dag fået 2 podere på skolen. Dvs. at personale kan blive testet to 

gange om ugen i den kommende tid. 
Vi kunne have uddannet vores egne podere, men vi har ikke ressourcer til at 

kunne tage personale ud til dette. Derfor er de to podere, der kommer udefra. 
Det har været velbesøgt i dag.  

Vaccinerne er begyndt at blive udbudt. Der bliver løbende lagt tider ind, som 
personalet kan booke. Der er en del, der er blevet testet i uge 7, så vi er godt i 

gang. 
 

Vi har stadig kun haft tre tilfælde af Covid-19. 
 

Aktuelt elevtal 
Vi har pt. 103 elever på skolen. Vi ved endnu ikke præcist hvor mange vi bliver 

næste skoleår, men det ser ud til at blive en lille stigning. 
 

Status på økonomi 
Økonomien ser fin ud. Vi går i 0 i budgetår 2021, men har et fint overskud 
med fra 2020. Vi skal helst have lidt i overskud ud af 2021, så vi kan finansiere 

den årlige besparelse. Vi har investeret i nye smartboards og pc’ere, så vi er 

helt opdateret på den front. Dog er vi udfordrede på lange leveringstider – de 
er pt. på 3-4 mdr. 

 

Indbrud: 
Vi har haft indbrud af to omgange, hvor vi fik stjålet pc’ere, iPads mm.  

 

3. Orientering - Skolebestyrelsen 
 

Ikke noget. 
 

4. Parkeringsforhold og skiltning - Orientering 
Parkering: Lige nu oplever vi at der er plads til at parkere på 
hovedparkeringen. Vi har måtte afgive parkeringspladser om morgenen til 

busaflevering. Kørselskontoret er udfordret på kapacitet, da de for tiden ikke 
må befordre ret mange børn i bussen ad gangen. 

Der skal være en opmærksomhed på om pladserne bliver optaget af folk, der 
bruger sportspladsen når der bliver åbnet op for udendørsidræt. 

Skiltning: Vi har fået besked om at der er ny skiltning på vej, men det er ikke 
iværksat endnu. 

 



 

 

5. Status på kapacitet til skoleåret 2021-2022 og langsigtet plan 
Kapacitet for skoleåret 21/22: Prognoserne ligger til en lille øgning på ca. 1 
klasse. Det betyder at vi igen bliver udfordret på kapaciteten. Derfor er vi 

blevet stillet i udsigt at vi får hele pavillonen til rådighed næste skoleår.  
Harry er i dialog med skolechefen, Henrik, og økonomi- og 

administrationschefen, Susanne, omkring den langsigtede plan.  
 

Både skolechef og økonomi- og administrationschefen er indforstået med at vi 
har kapacitetsproblemer, både ift. klasselokaler, faglokaler og 

forberedelseslokaler. 
 

6. Opfølgning på SFO temadag 
Temadagen gik ud på at have spot på kvalitet i SFO.  
Der var teoretiske oplæg omkring hvad kvalitet i SFO, anno 2021, var samt 

oplæg fra Anja Høy fra UCL Lillebælt.  
Vi vil gerne intensivere arbejdet omkring SFO’en endnu mere end vi har gjort 

til nu, og Dorthe Sørig og Iben Kyhl Nielsen fra Tværgående enhed for Læring 
er ved at skulle starte op med arbejdet omkring det. Vi er meget optaget af leg 

og vil gerne dykke med i det begreb, som den intentionelle leg. 
Leg, bevægelse og udeliv er nogle af de tre centrale områder i den 

sammenhængende børn- og ungepolitik. 
 

7. Evt. 
Skolelederne har været til strategidag, hvor det handlede om styrket 
forældrekontakt. 


